
PATONA baterie pro ntb ACER Aspire
3830T/5830T 4400mAh Li-Ion 11,1V

cena vč DPH: 1312 Kč
cena bez DPH: 1084 Kč

Kód zboží (ID): 4949997

PN: PT2783

Záruka: 24 měsíců

PATONA pro Acer 4400 mAh 

Kompatibilní baterie pro notebooky Acer. Baterie se vyznačují vysokou kvalitou,
mají integrovanou ochranu proti přetížení a přebití.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 4400 mAh

Technologie baterie: Li-iontová

Nahrazuje baterie: 3ICR19/66-2, 3INR18/65-2, AS11A3E, AS11A5E, AS11B5E

Pro notebooky: Acer Aspire 3830G, 3830T, 3830T-2313G32nbb, 3830T-2314G50n,
3830T-2412G64nbb, 3830T-2414G50nbb, 3830T-6417, 3830T-6608, 3830TG,
3830TG-2312G50NBB, 3830TG-2412G64n, 3830TG-2414G64N, 3830TG-2414G75n,
3830TG-2414G75nbb, 3830TG-244GSSDNbb, 3830TG-2628G12nbb, 3830TG-6412,
3830TG-6431, 3830TG-6494, 3830TG-6642, 4830T, 4830T-2314G50Mnbb,
4830T-2413G25Mn, 4830T-2414G50Mn, 4830T-6642, 4830TG, 4830TG-2312G50Mn,
4830TG-2413G75Mnbb, 4830TG-2413G75n, 4830TG-2414G64,
4830TG-2414G64Mnbb, 4830TG-2414G75Mnbb, 4830TG-2624G75Mn,
4830TG-2624G75Mnbb, 5830T, 5830T-2314G50Mnbb, 5830T-2316G64Mnbb,
5830T-2414G50Mnbb, 5830t-2418g75mnbb, 5830T-6862, 5830TG,
5830TG-2314G64Mnbb, 5830TG-2414G50Mnbb, 5830TG-2414G75Mnbb,
5830TG-2626G50Mnbb, 5830TG-2628G12Mnbb, 5830TG-6402, 5830TG-6659,
AS3830T-6417, AS3830T-6608, AS3830TG-6412, AS3830TG-6431, AS3830TG-6494,
AS3830TG-6642, AS4830T-6642, AS5830TG-6402



<b>PATONA pro Acer 4400 mAh</b>
<p>Kompatibilní baterie pro notebooky Acer. Baterie se vyznačují vysokou
kvalitou, mají integrovanou ochranu proti přetížení a přebití.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Kapacita:</b> 4400 mAh</p>
<p><b>Technologie baterie:</b> Li-iontová</p>
<p><b>Nahrazuje baterie:</b> 3ICR19/66-2, 3INR18/65-2, AS11A3E, AS11A5E,
AS11B5E</p>
<p><b>Pro notebooky:</b> Acer Aspire 3830G, 3830T, 3830T-2313G32nbb,
3830T-2314G50n, 3830T-2412G64nbb, 3830T-2414G50nbb, 3830T-6417,
3830T-6608, 3830TG, 3830TG-2312G50NBB, 3830TG-2412G64n,
3830TG-2414G64N, 3830TG-2414G75n, 3830TG-2414G75nbb,
3830TG-244GSSDNbb, 3830TG-2628G12nbb, 3830TG-6412, 3830TG-6431,
3830TG-6494, 3830TG-6642, 4830T, 4830T-2314G50Mnbb, 4830T-2413G25Mn,
4830T-2414G50Mn, 4830T-6642, 4830TG, 4830TG-2312G50Mn,
4830TG-2413G75Mnbb, 4830TG-2413G75n, 4830TG-2414G64,
4830TG-2414G64Mnbb, 4830TG-2414G75Mnbb, 4830TG-2624G75Mn,
4830TG-2624G75Mnbb, 5830T, 5830T-2314G50Mnbb, 5830T-2316G64Mnbb,
5830T-2414G50Mnbb, 5830t-2418g75mnbb, 5830T-6862, 5830TG,
5830TG-2314G64Mnbb, 5830TG-2414G50Mnbb, 5830TG-2414G75Mnbb,
5830TG-2626G50Mnbb, 5830TG-2628G12Mnbb, 5830TG-6402, 5830TG-6659,
AS3830T-6417, AS3830T-6608, AS3830TG-6412, AS3830TG-6431,
AS3830TG-6494, AS3830TG-6642, AS4830T-6642, AS5830TG-6402</p>
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